Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA DA CIDADE DE ARARUAMA
Secretaria Municipal de Saúde
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

                                                                      Araruama, 26 de novembro de 2024.

Ofício Nº 222/ CMS-AR /2024.
Assunto: Publicação de Edital
Destino: GABIN/ATOS
A/C: Sr. Sebastião Teixeira de Carvalho (Secretário de Saúde)

O Conselho Municipal de Saúde de Araruama no uso de suas competências
regimentais  e  atribuições  legais,  vem  através  deste,  solicitar  a  publicação
impressa  no  portal  da  transparência,  da  RESOLUÇÃO         N°  185  DE  25  DE
NOVEMBRO DE 2024, QUE APROVA O PLANO MUNICIPAL         DE     COMBATE
AS         ARBOVIROSES   (      2024-2026)

Sem mais para o momento;

 Atenciosamente,

________________________
Pedro Reimburg
Presidente do CMS/AR.

Av. Getúlio Vargas s/ n° - Pólo Central de Saúde – Antiga Escola Politécnica
E-mail: cmsararuama2@gmail.com

	Estado do Rio de Janeiro
	O Conselho Municipal de Saúde de Araruama no uso de suas competências regimentais e atribuições legais, vem através deste, solicitar a publicação impressa no portal da transparência, da RESOLUÇÃO N° 185 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024, QUE APROVA O PLANO MUNICIPAL DE COMBATE AS ARBOVIROSES (2024-2026)